2023年４月28日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 1 号
            大 東 建 託 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員  竹 内  啓
（コード:1878 東証プライム･名証プレミア）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日、会社法第370条および当社定款第25条の規定に基づき、2023年３月31日を基準日

とする剰余金の配当を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（ 2022年 4月 28日 公 表 ）

前期実績

（ 2022年 3月 期 ）

基準日 2023年 3月 31日  同左  2022年 3月 31日

１株当たり

配当金
259円 00銭  257円 00銭  275円 00銭

配当金総額 17,800百万円 －  18,900百万円

効力発生日 2023年 6月 28日  －  2022年 6月 29日

配当原資 利益剰余金 －  利益剰余金

２．理由

 当社では、配当に関する基本政策として、基準配当100円に連結ベースの業績に応じた利益還

元分を含めた配当性向50％を目標として設定しております。この基準に鑑みて、2023年３月期

の１株当たり期末配当金を259円とし、第２四半期末の257円と合わせて年間配当を516円とさせ

ていただきました。この結果、当期における配当性向（連結）は50.0％となります。

なお、本件につきましては、2023年６月27日開催予定の定時株主総会における決議を条件と

いたします。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 年間

配当予想  259円 00銭  516円 00銭

当期実績 257円 00銭

前期実績（ 2022年 3月 期 ）  236円 00銭  275円 00銭  511円 00銭

以上

この件に関するお問い合わせ先

大東建託（株）経営企画部
塩見、太田

03（6718）9068